[image: image1.wmf]
	 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 126/05 – DE 11 de julho de 2005.

Dispõe sobre nomeação de membro para compor o Conselho Fiscal do SEPREM-RG, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o ofício nº 053/05, do Serviço de Previdência Municipal de Ribeirão Grande,

R E S O L V E,

Art. 1º - Nomear o funcionário SÉRGIO LUIS CASSARI, RG. 18.951.429-2, para compor o Conselho Fiscal do Serviço de Previdência Municipal de Ribeirão Grande – SEPREM-RG, em substituição ao membro desistente MARIA JOSÉ ROMANOFF, RG. 29.650.113-X.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 11 de julho de 2005.

ELIANA D0S SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]